
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 100-20/ADA 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di realizzazione dell’itinerario ciclopedonale 2° lotto tratto Cà Pirami – Passarella; CIG 84473383D7. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata con consultazione ai sensi dell’art. 1 comma 2 lettera b) di del D.L. 76/2020 – Settore 
ordinario. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 mediante offerta a prezzi unitari. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 1.590.585,76 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: Invito rivolto a n. 20 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno 
richiesto di essere qualificati in categoria OG3 classifica IIIbis; 

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 12 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 1.308.761,66 

10. RIBASSO OFFERTO: 17,836% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: GREGOLIN LAVORI MARITTIMI S.r.l. - Via U. Vivaldi, 4/2 - 30013 CAVALLINO TREPORTI (VE) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE:  01/12/2020 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 09/12/2020 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 523 gg naturali, consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 11/12/2020  

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291807. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Avv. Marco Artuso 

 
Allegati: elenco imprese invitate                    Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_683

Descrizione Procedura di gara 100-20ADA Lavori di costruzione dell' itinerario ciclopedonale 2lotto  Cà Pirami

Protocollo Procedura di gara 100-20/ADA

RDO - Richiesta di offerta rfq_885

Titolo 100-20/ADA Lavori di costruzione dell' itinerario ciclopedonale 2°lotto  Cà Pirami - Passarella

n. Fornitori Comune Forma giuridicaCodice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 BUILDING STRADE SRL VENEZIA Srl 03742790276 03742790276 VIALE ANCONA 19 30172 Venezia

2 CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO Srl 01905100168 01905100168 VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i 24020 Bergamo

3 COSMO AMBIENTE S.R.L. NOALE Srl 02606340277 02606340277 VIA FELTRIN, 125 30033 Venezia

4 COSMO SCAVI S.R.L. NOALE Srl 01884530278 01884530278 VIA FELTRIN, 123 30033 Venezia

5 COSTRUZIONI CICUTTIN S.R.L. LATISANA Srl 00163320302 00163320302 VIA LIVELLI 7/9 33053 Udine

6 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRLVenezia Mestre Srl 04176180273 04176180273 VIA DELL'ACETOSELLA 16 30174 Venezia

7 EDIL - LAVORI di Zago E. & C. S.n.c. CEGGIA Snc 00894480276 00894480276 VIA FOSSA' N.22 30022 Venezia

8 EUROSCAVI S.R.L. - MIRANO MIRANO Srl 01852020278 01852020278 VIA STAZIONE N. 100 30035 Venezia

9 FALCOMER SRL SAN DONA' DI PIAVE Srl 02882720275 02882720275 VIA CAROZZANI N.14 30027 Venezia

10 FERRO DOMENICO S.A.S. DI FERRO FERDINANDO & C.ROSOLINA Sas 01139980294 01139980294 VIA S. TERESA, 42 45010 Rovigo

11 FMS - F.lli Michieletto Strade S.r.l. Venezia Srl 00162350276 00162350276 Via Cappuccina 40/9 30172 Venezia

12 GEROTTO FEDERICO S.R.L. CAMPODARSEGO Srl 00308900281 00308900281 VIA CROCE, 26 35011 Padova

13 GEROTTO LINO SRL CAMPODARSEGO Srl 03687700280 03687700280 VIA CROCE 30/A CAMPODARSEGO (PD) 35011 Padova

14 GREGOLIN LAVORI MARITTIMI CAVALLINO TREPORTI Srl 02827570272 02827570272 VIA U. VIVALDI 4/2 30013 Venezia

15 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L. ROVIGO Srl 00594070294 00594070294 VIALE BERNINI N. 9 45100 Rovigo

16 IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO S.P.A.Ceggia SpA 00170710271 00170710271 VIA VENEZIA N. 408 30022 Venezia

17 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPANOVENTA DI PIAVE SpA 00181830274 00181830274 VIA CALNOVA, N. 105 30020 Venezia

18 ruffato mario srl Borgoricco Srl 02005120288 02005120288 via s. antonio 17 35010 Padova

19 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL MONTESE Srl 02378870360 02378870360 VIA PONTICELLO 154 41055 Modena

20 ZAGO SRL CEGGIA Srl 02152150278 02152150278 VIA I° MAGGIO N.272 30022 Venezia


